Администрация(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Ферзиковский район»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     11  марта 2015 года                                                                              № __147_________

п. Ферзиково

О внесении изменений в постановление

администрации (исполнительно-распорядительного

органа) муниципального района «Ферзиковский

район» от 15 октября 2013 года № 524 «Об

утверждении ведомственной целевой программы

«Противодействие коррупции в муниципальном

районе «Ферзиковский район» на 2014 – 2016 годы»

 В соответствии с Законом Калужской области от 28 апреля 2006 года № 191-

ОЗ «О нормативных правовых актах органов государственной власти и местного

самоуправления Калужской области», администрация (исполнительно -

распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации (исполнительно-распорядительного

органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 15 октября 2013года №

524 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Противодействие

коррупции в муниципальном районе «Ферзиковский район» на 2014-2016 годы» (с

изменениями, внесенными постановлением  от 29 декабря 2014года № 949),

следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению в разделе «Паспорт ведомственной

целевой программы «Противодействие коррупции в муниципальном районе

«Ферзиковский район» на 2014-2016 годы» в последней строке таблицы «Объемы

финансирования: всего, в том числе по годам реализации Программы» слова «2015 год

– 80000 руб.», заменить словами «2015 год – нет»,  слова «2016 год – 90000 руб.»,

заменить словами «2016 год – нет», слова «Всего: 268900руб.», заменить словами

«Всего: 98900 руб.»;

1.2. В разделе 5  «Перечень программных мероприятий ведомственной целевой

программы «Противодействие коррупции в муниципальном районе «Ферзиковский

район» на 2014 – 2016 годы» в пункте 3 «Организация антикоррупционного

образования и антикоррупционной пропаганды» в графе 8 число «1» заменить числом

«24», в графах 9 и 10 число «1», заменить числом «0»;

а) в подпункте 3.1. «Организация образовательных мероприятий для

муниципальных служащих муниципального района «Ферзиковский район» по

подготовке муниципальных нормативных правовых актов, свободных от

коррупциогенных норм» в четвертой графе «2-й год» число «30.0» исключить и в

пятой графе «3-й год» число «40.0» исключить;

б) в подпункте 3.2. «Организация образовательных мероприятий для

муниципальных служащих муниципального района «Ферзиковский район» по

разъяснению требований ФЗ от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Закона Калужской области от 03 декабря 2007 года

№382-ОЗ «О муниципальной службе в Калужской области» в четвертой графе «2-й

год» число «30.0» исключить и в пятой графе «3-й год» число «30.0» исключить;

в) в подпункте 3.4. «Организация дополнительного профессионального

образования муниципальных служащих по вопросам противодействия коррупции» в

четвертой графе «2-й год» число «20.0» исключить и в пятой графе «3-й год» число

«20.0» исключить;

е) в строке таблицы «Всего по задаче» в четвертой графе «2-й год» число «80.0»

исключить и в пятой графе «3-й год» число «90.0» исключить.

1.3. В последней строке таблицы «Итого по Программе» в четвертой графе «2-й

год» число «80.0» исключить и в пятой графе «3-й год» число «90.0» исключить.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит

размещению на сетевом издании в информационно-коммуникационной сети

Интернет на сайте газеты «Ферзиковские вести» www.ferzvesti.ru.

Глава администрации

муниципального района

«Ферзиковский район»                                                                       А.В. Никитенко

http://www.ferzvesti.ru/